SUTARTIES KAINA, PREKIŲ PRISTATYMO VIETA IR TERMINAS 

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 2048,00 (du tūkstančiai 

keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct) be PVM. Minimali pirkimui skirtų lėšų suma yra – 1024,00 (vienas 

tūkstantis dvidešimt keturi eurai ir 00 ct) be PVM, o maksimali pirkimui skirtų lėšų suma yra 2048,00 (du 

tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct) be PVM.  

2.2. Prekių pristatymo vieta – LSMU, Virškinimo sistemos tyrimų institutas, Klinikinės ir molekulinės 

gastroenterologijos laboratorija, Eivenių g.